
 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

 
 

ATO Nº 59 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020 
 

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro 
Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas 
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação, em sua 10ª Sessão Ordinária de 10 de dezembro de 2020, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 
 Art.1º- Designar os docentes indicados abaixo para compor Comissão de 

reformulação dos Editais GPESQ, APP-CAMPI e Auxílio Individual para 2021: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Art.2º- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente 

do Conselho, com validade de 06 (seis) meses, revogadas as disposições 

contrárias. 

 
 
 

Wladmir Henriques Motta 

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação 

Nome dos docentes 

RICARDO RODRIGUES DE ARAÚJO 

RICARDO ALEXANDRE AMAR DE AGUIAR 

OZEMAR SOUTO VENTURA 

JOEL ANDRÉ FERREIRA DOS SANTOS 

ANDRÉ GUSTAVO LIMA LINS 


		2021-02-25T09:49:52-0300
	WLADMIR HENRIQUES MOTTA:01414435703




